
UCHWAŁA NR XLV/507/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Miejską Zabrze a Skarbem 
Państwa bez obowiązku dokonania dopłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, ze zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Miejską Zabrze nieruchomości położonych 
w Zabrzu przy: 

- ul. Ofiar Katynia, obejmującej działkę nr  2425/16 o pow. 6,1993 ha, zapisaną w księdze wieczystej 
nr GL1Z/00033920/8,

- ul. Macieja Mielżyńskiego, obejmującej działki o numerach:  255/24 o pow. 0,0141 ha, zapisaną 
w księdze wieczystej nr GL1Z/00034370/4,  nr  257/24 o pow. 0,3904 ha, zapisaną w księdze wieczystej 
nr GL1Z/00020480/7 i nr  1752/1 o pow. 2,5091 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr GL1Z/00013442/7

w zamian za nabycie od Skarbu Państwa nieruchomości położonych w Zabrzu w rejonie:

- ulic: Józefa Lompy i Józefa Sierakowskiego, obejmującej działki o numerach: 884/213, 875/213, 878/213, 
883/213, 876/213, 877/213, 885/213, 879/213, 880/213, 881/213, 882/213 o łącznej pow. 9,4642 ha, zapisane 
w księdze wieczystej nr GL1Z/00021061/1, 706/213 o pow. 0,1178 ha, zapisaną w księdze wieczystej 
nr GL1Z/00021068/0, 2922/35, 2625/36, 2890/36 i 2891/35 o łącznej pow. 2,1075 ha, zapisane w księdze 
wieczystej nr GL1Z/00000722/0, 1292/35 o pow. 0,0252 ha zapisaną w księdze wieczystej nr 
GL1Z/00002524/6, 757/35, 1216/35, 2315/34 i 2970/34 o łącznej pow. 3,9744 ha zapisane w księdze wieczystej 
nr GL1Z/00000752/9,

- ulic: Gazdy, Gustawa Morcinka i Ścieżka Górnicza, obejmującej działki o numerach: 205 o pow. 0,1300 ha, 
zapisaną w księdze wieczystej nr GL1Z/00021031/2, 823/204, 824/204 o łącznej pow. 0,2639 ha, zapisane 
w księdze wieczystej nr GL1Z/00021049/1, 731/202, 732/202, 733/202, 734/202 o łącznej pow. 0,2720 ha,   
zapisane w księdze wieczystej nr GL1Z/00021050/1,

bez obowiązku dokonania dopłaty przez Skarb Państwa.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 5CAB7D56-8F3C-40F1-A48D-5D46BB0DB3F5. Uchwalony Strona 1




